
................ .......... .....

Od: ............................
Odesláno: pondělí 26. února 2024 8:31
Komu: ......................................
Kopie: ........................
Předmět: RE: RSD-97022/2024-2 - 17ZA-003909 Objednávka k akceptaci
Přílohy: 17ZA-003909 Objednávka k akceptaci.pdf

E-maily z adresy jaros@bossami.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč ie to důležité. 

Dobrý den ....... ..............,
Potvrzuji přijetí objednávky a její akceptaci viz. příloha.

Se srdečným pozdravem / Kind regards / Mit freundlichen Grüssen

BOSSAMI
Br l'L O IN /IA X

...... ............ ........ . . ................ .............. . . . .... . . . . . . . . . .  
.......... ............. .. ...................... . . ............ ............. 
........ ...... ...... ...... . . ............................ 
............................. . ..... . ..... . ..... . . .......................... 
.................. ............... ....... . ..... . . . . ........... . . ......... 
IČ 276 69 033 | DIČ CZ 276 69 033

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Thursday, February 22, 2024 2:35 PM 
To: ............................
Subject: RSD-97022/2024-2 - 17ZA-003909 Objednávka k akceptaci 

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku č. 17ZA-003909 na servis průmyslových vrat v areálu SSÚD 1 Mirošovice. Její akceptaci 
prosím potvrďte na mail ......................a v kopii na ..................................... Děkujeme.

S pozdravem

............................ 
......................................... 
........................... . ...................... . ................. 
....................
.......................... . ................
.......................................... .... ................ 
....... . ...... ...... ...... ...................... ...... ...... 
................................ ....................................

1

mailto:jaros@bossami.cz
mailto:posta@rsd.cz


M i
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003909 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: 511 areál - servis průmyslových vrat v areálu SSÚD 1 Mirošovice

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 
Mirošovice, 251 66 Senohraby 
Bankovní spojení: ........ 
.......................................................

Dodavatel:

Bossami, s.r.o.
Vídeňská 340, 252 50 Vestec

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

IČO: 27669033
DIČ: CZ27669033
Kontaktní osoba: ............................
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn 
C 142673 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 1 Mirošovice

Kontaktní osoba Objednatele: .......................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Objednáváme u Vás: pravidelný servis a údržbu průmyslových 
sekčních vrat, v areálu SSÚD 1 Mirošovice, na 2 roky, a to pro 2024 a rok 2025. Jedná se 
celkem o 30 ks (1x 6 měsíců), 2 ks roletového požárního uzávěru (1x 12měsíců) a 2 ks 
posuvných dvoukřídlých vrat objekt SO12 (1x 12 měsíců) vč. materiálu a dopravy, 
specifikovaných v cenové nabídce ze dne 12.2.2024 (cenová nabídka je modifikována jako 
roční rozpočet služeb).

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 10. 12. 2025, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Čerpání bude probíhat průběžně po dobu platnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 223 040 / 269 879

Fakturovány budou pouze skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí 
překročit hodnotu objednávky, ale nemusí být dočerpána.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ..................... a v kopii 
na a....................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: ........................................................................... 

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Podrobná specifikace služby:

1. Předmětem zakázky je zajištění pravidelného servisu a údržby průmyslových sekčních 
vrat, na SSÚD 1, na dva roky, a to pro rok 2024 a pro rok 2025. Jedná se celkem o 30 ks - 
(1 x 6 měsíců), 2 ks roletového požárního uzávěru (1x 12 měsíců) a 2 ks posuvných 
dvoukřídlých vrat objekt SO12 (1x 12 měsíců).
Sekční průmyslová vrata 1x6 měsíců:
Kontrola mechanického poškození, kontrola seřízení koncových spínačů, kontrola seřízení 
pružinových dorazů, dotáhnutí všech šroubů, promazání, kontrola rovinnosti vrat, 
kontrola plynulého vertikálního chodu, kontrola stavu lan a fotobuněk, kontrola optolišty, 
kontrola vstupních dvířek, kontrola ukotvení, kontrola hnacího motoru a natažení řetězu, 
kontrola vyváření vrat -  seřízení pružin, kontrola ložisek, kontrola nouzového 
odblokování, lanek apod.
Rychloběžná a rolovací vrata 1x6 měsíců:
Kontrola mechanického poškození, kontrola seřízení koncových spínačů, dotáhnutí všech 
šroubů, promazání, kontrola rovinnosti vrat, kontrola plynulého vertikálního chodu, 
kontrola fotobuněk, optolišt, ukotvení a kontrola nouzového odblokování.
Textilní požární roleta 1x12 měsíců
Kontrola mechanického poškození, kontrola seřízení koncových spínačů, dotáhnutí všech 
šroubů, promazání kontrola rovinnosti, kontrola funkčnosti, simulace požáru pomocí EPS, 
kontrola vodící lišty z důvodu možného zanesení. Kontrola požární rolety je povinná.

2. Místem realizace služby je areál ŘS ČR SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby.

3. Termín plnění: do 10. 12. 2025 (průběžně, dle termínu servisních prohlídek)

4. Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 
podle § 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce") a 
vstup na dálnici hlásit zástupci Objednatele. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré 
platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 
Poskytovatel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V 
případě pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o 
pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec poskytovatele ve spolupráci s vedoucím 
zaměstnancem objednatele a poskytovatel následně splní veškeré povinnosti v souladu s 
§ 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Poskytovatel se 
zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na



pracovištích. Zástupce Poskytovatele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování 
těchto osob.

5. Poskytovatel podle §2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou 
vadou věci a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Poskytovatel se zavazuje používat 
stroje a zařízení, která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a 
revizí jsou schopna bezpečného provozu.



Položkový rozpis Ceny Služeb 

Servis průmyslových vrat v areálu SSÚD 1 Mirošovice

Popis M j. Počet Jednotková
cena

Celkem 
Kč/bez DPH

Pravidelný servis 2x ročně 30 Ks sekčních vrat, typ 37145/40 ks ... ............... . . . ................

Pravidelný servis a revize 1x ročně, 2x PBZ textilní protipožární rolet Fibreroll ks . . ................ . ................

Pravidelný servis 1x ročně posuvných dvoukřídlých vrat s pohonem CAME 
BKS18AGS

ks . . ................ . ................

Servisní výjezd nad rámec pravidelné sesrvisní činnosti. 2 pracovníci po 6-ti 
hodinách ( bude účtováno pouze v případě poruchy a na základě e-mailové, popř. 
telefonické objednávky) .

hod. .. . ............... . . . ................

Materiál v případě potřeby, při výjezdu nad rámec servisní smlouvy *** b u d e

ú č to v á n o  p o u z e  v  p ř íp a d ě  p o r u c h y ,  n a  z á k la d ě  s k u te č n é h o  r o z s a h u  a  v ž d y  p o  o d s o u h la s á n í  p o v ě ře n ý m  

z a m ě s tn a n c e m  S S U D . R e z e r v a  n a  s p o tř e b n í  m a te r iá l  a  n á h ra d n í  d í ly  - 2 0  0 0 0 ,-

kpl . . . . ................ . . . ................

Výměna baterií u požárních rolet ( bude provedena pouze v případě nefunkčnosti 
stávající baterie)

ks . ............... . ................

Doprava** km ... ............. ...............

CELK EM  bez DPH 111 520,00 Kč

Nabídková cena bez DPH 111 520,00 Kč
DPH  21% 23 419,20 Kč
Celková nabídková cena s DPH 134 939,20 Kč

** Doprava bude oceněna jako náklady za 1km jízdy osobním vozidlem do 3,5t.

*** Položka "Materiál v případě potřeby", bude čerpáno v případě náhlého zjištění
závady.

Ve Vestci dne 12.2.2024 Za Bossami s.r.o.
...........................

Digitálně podepsal: ............................ 
Datum: 22.02.2024 13:05:15+01:00


